
1 0

0 2

2 1

1 1

0 3

1 0

1 0

0 0

2 1

1 2

0 1

3 2

1 1

0 1

1 0

1 1

1 1

1 0

2 2

1 2

1 1

0 1

0 3

1 1

1 3

1 0

0 1

1 2

1 2

0 2

1 3

2 2

1 0

0 1

1 0

0 0

3 0

3.05 1.98 1.62 2.80 5.504.95 21.5 3.80 15.25 6.75 31.53.65 14.75 4.10 14.5 2.65 9.2515.25 2.40 3.85 10.5 5.00 1.786858 Guimarae Zurich 2.25 2.21 5.40

51.0 3.05 1.97 1.58 2.70 5.2018.0 3.80 45.0 2.85 29.0 4.901.53 2.75 24.5 6.50 29.0 2.128.00 20.75 2.80 3.70 19.75 3.95

3.10 2.05 1.84 3.45 7.25

6857 Hajduk Ruzomber 1.88 2.35

14.5 9.25 9.75 6.50 21.0 13.2510.25 8.00 2.50 6.50 6.00 4.2017.5 2.55 7.50 5.55 11.25 3.256856 Larne KF Ballk 3.95 2.01 3.05

11.5 3.05 1.98 1.63 2.80 5.454.00 9.25 7.75 7.25 6.00 13.752.55 6.75 7.25 2.30 5.80 4.603.10 12.5 2.18 5.65 5.05 8.25

3.05 1.99 1.66 2.90 5.80

6855 Dečić Helsinki 3.40 2.15

5.50 19.75 4.15 13.75 7.50 29.04.00 13.75 3.90 13.5 2.85 8.5015.5 2.40 4.10 9.75 5.40 1.886854 Puskas A Ararat A 2.40 2.16 5.05

23.0 3.00 1.91 1.44 2.30 4.057.25 3.95 15.25 3.35 12.0 5.451.61 3.05 11.0 3.20 9.75 2.354.90 10.5 2.03 3.25 8.50 4.30

3.00 1.95 1.55 2.55 4.75

6853 Gent Silkebor 2.20 2.40

6.75 8.75 5.65 7.00 10.0 13.05.05 7.75 2.40 6.25 3.65 4.4510.75 2.04 4.60 5.40 6.50 2.146852 Wisla K. Trnava 2.95 2.22 3.40

11.25 3.00 1.95 1.53 2.55 4.754.00 7.50 7.50 6.00 6.00 11.02.26 5.55 7.00 2.30 5.60 3.953.20 10.75 2.04 4.90 4.95 7.00

3.00 1.92 1.45 2.35 4.20

6851 Slask Wr St. Gall 3.15 2.22

5.90 8.00 5.00 6.75 8.50 12.04.40 7.25 2.30 5.80 3.30 4.309.50 1.94 4.15 5.20 5.85 1.986850 Vojvodin Maribor 2.85 2.30 3.45

21.0 3.00 1.94 1.51 2.50 4.556.50 4.75 14.0 3.90 10.75 6.501.77 3.60 10.5 3.10 9.50 2.654.50 11.5 2.10 3.65 7.75 4.95

3.05 2.00 1.69 3.00 6.00

6849 Zrinjski Botev Pl 2.40 2.30

6.50 15.5 4.90 11.0 9.00 23.04.75 11.75 3.40 10.75 3.25 6.7515.0 2.35 4.45 8.00 6.00 2.076848 KF Drita Auda 2.65 2.12 4.40

51.0 3.00 1.85 1.28 1.87 3.0519.25 2.30 40.0 2.00 31.0 2.901.24 1.84 19.75 5.30 21.5 1.549.00 13.0 2.23 2.65 20.75 2.40

3.10 1.76 1.31 1.86 3.00

6847 Ist. Bas Iberia 1 1.60 2.90

2.07 51.0 1.71 45.0 2.40 81.01.65 26.5 7.25 33.0 1.42 29.517.0 2.50 2.75 31.0 2.40 1.176846 AEK Noah 1.47 3.10 11.75

44.0 3.00 1.87 1.31 1.95 3.2514.25 2.55 29.5 2.23 23.5 3.301.30 2.04 16.25 4.50 17.0 1.687.50 11.75 2.13 2.70 15.5 2.95

3.10 2.02 1.79 3.25 6.50

6845 Brann St Mirre 1.72 2.75

12.75 8.50 9.00 6.25 19.0 12.59.00 7.75 2.45 6.25 5.70 4.1015.5 2.40 6.75 5.35 10.5 3.056844 Sheriff Olimpija 3.80 2.06 3.05

6.00 3.00 1.90 1.42 2.22 3.902.55 11.0 4.30 9.25 3.75 16.752.70 7.50 4.60 1.68 3.30 5.802.40 9.25 1.91 6.50 3.40 8.75

3.00 1.91 1.41 2.22 3.90

6843 Baník Os FC Koben 4.20 2.40

3.40 20.25 2.90 15.75 4.60 30.02.65 13.25 3.75 12.75 2.07 9.5011.5 2.10 3.05 10.75 3.80 1.506842 Djurgard Ilves 2.00 2.45 5.75

51.0 3.00 1.93 1.48 2.40 4.4515.25 3.40 35.0 2.70 25.0 4.401.46 2.55 20.25 5.45 22.5 1.997.50 16.5 2.50 3.30 16.75 3.65

3.05 1.96 1.57 2.65 5.10

6841 Paphos CSKA 194 1.85 2.45

4.65 20.0 3.65 14.5 6.25 29.53.50 13.75 3.85 13.25 2.55 8.7514.0 2.30 3.70 10.0 4.80 1.746840 Tromso Kilmarno 2.24 2.25 5.25

51.0 3.00 1.92 1.44 2.30 4.1517.25 3.10 40.0 2.45 28.0 3.951.40 2.35 21.5 5.80 24.5 1.868.00 16.5 2.50 3.20 18.75 3.40

3.05 1.97 1.60 2.70 5.20

6839 CFR Cluj Maccabi 1.77 2.55

6.50 10.75 5.25 8.25 9.50 16.254.90 9.00 2.75 7.50 3.45 5.2512.0 2.15 4.45 6.25 6.25 2.106838 Hapoel B Mlada Bo 2.80 2.18 3.75

17.0 3.10 2.01 1.80 3.20 6.255.20 9.00 11.25 6.75 8.25 13.52.50 6.50 9.50 2.80 8.00 4.353.55 14.5 2.35 5.55 6.25 8.25

3.05 1.99 1.66 2.90 5.80

6837 Zira Osijek 3.15 2.07

7.25 11.75 5.55 8.75 10.5 17.255.35 9.50 2.90 8.25 3.65 5.4513.75 2.25 4.75 6.50 6.75 2.226836 Pyunik Y Ordabasy 2.90 2.12 3.80

36.0 3.00 1.93 1.48 2.40 4.4010.75 3.70 24.0 3.00 17.75 4.951.55 2.80 15.25 4.25 15.5 2.166.00 13.75 2.30 3.30 12.0 4.00

3.00 1.94 1.53 2.50 4.70

6835 Sabah FC St. Patr 2.01 2.40

15.5 4.65 11.75 3.80 23.5 6.5010.5 4.85 1.75 3.50 7.25 2.6012.0 2.15 8.25 3.65 11.5 3.306834 Flora T. Vikingur 4.75 2.30 2.35

11.75 3.00 1.94 1.50 2.45 4.504.15 6.75 7.75 5.60 6.50 9.752.13 5.00 7.00 2.30 5.75 3.653.30 10.25 2.00 4.55 5.05 6.25

3+ 3+ 4+ 4+ 3+
6833 Legia Brondby 3.00 2.25

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG
2 &
GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

1.98 1.91 3.35 6.75

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

9.00 1.88 2.40 3.85 2.85 1.851.22 2.13 2.60 4.25 5.65 10.75

6.25

Čet 21:15 6858 Guimaraes 1.66 3.75 5.10 Zurich 1.13

4.25 2.75 1.91 1.99 1.85 3.203.75 6.50 17.5 16.25 2.21 2.759.00 Ruzomberok 1.03 1.15 3.00 2.02

1.97 2.25 4.35 9.75

Čet 21:00 6857 Hajduk Split 1.35 4.60

3.85 1.94 2.65 4.65 3.35 1.611.31 1.31 5.55 6.75 4.60 5.25

6.75

Čet 21:00 6856 Larne FC 3.20 3.15 2.30 KF Ballkani 1.57

3.50 2.80 1.86 1.98 1.90 3.306.25 5.15 5.80 4.10 1.71 2.202.45 Helsinki 1.50 1.28 1.39 4.70

1.98 1.97 3.50 7.25

Čet 21:00 6855 Dečić 2.80 3.35

8.00 1.88 2.45 3.95 2.90 1.801.24 2.00 2.75 4.40 5.40 9.75

4.80

Čet 21:00 6854 Puskas Academy 1.75 3.60 4.60 Ararat Armenia 1.16

2.90 2.40 2.22 2.07 1.65 2.604.50 6.25 10.5 8.25 1.64 1.994.75 Silkeborg 1.15 1.20 2.13 2.55

2.01 1.77 2.95 5.85

Čet 20:30 6853 Gent 1.67 4.00

4.80 1.62 2.04 3.15 2.65 2.001.27 1.53 3.90 5.70 5.40 6.50

5.85

Čet 20:30 6852 Wisla Krakow 2.35 3.40 2.85 Trnava 1.38

3.10 2.60 2.00 2.01 1.77 2.956.00 5.60 6.00 4.30 1.62 2.032.60 St. Gallen 1.45 1.26 1.46 4.25

2.05 1.66 2.70 5.05

Čet 20:30 6851 Slask Wroclaw 2.55 3.50

4.80 1.56 1.90 2.80 2.45 2.161.24 1.58 3.65 5.70 6.00 7.00

5.55

Čet 20:00 6850 Vojvodina 2.25 3.60 2.90 Maribor 1.37

3.15 2.55 2.05 2.02 1.75 2.854.65 5.90 9.25 7.00 1.67 2.074.15 Botev Plovdiv 1.20 1.23 1.93 2.85

1.97 2.01 3.65 7.75

Čet 20:00 6849 Zrinjski 1.80 3.70

6.50 1.84 2.40 3.95 3.00 1.761.27 1.77 3.20 4.80 5.15 8.25

3.40

Čet 20:00 6848 KF Drita 1.96 3.40 3.80 Auda 1.23

2.80 2.05 2.85 2.30 1.40 2.043.95 10.0 24.5 21.0 1.88 2.1312.25 Iberia 1999 - 1.08 4.15 1.68

2.30 1.36 1.96 3.20

Čet 19:45 6847 Ist. Basaksehir 1.20 6.25

30.5 2.13 2.40 3.05 1.99 2.951.03 5.45 1.48 3.90 12.0 33.5

3.65

Čet 19:30 6846 AEK 1.13 7.75 18.0 Noah -

2.75 2.13 2.65 2.22 1.45 2.164.05 9.00 19.25 16.0 1.78 2.049.00 St. Mirren 1.03 1.11 3.40 1.84

1.97 2.14 3.95 8.75

Čet 19:00 6845 Brann 1.28 5.55

3.90 1.85 2.50 4.20 3.15 1.681.31 1.32 5.40 6.75 4.60 5.35

4.55

Čet 19:00 6844 Sheriff T. 3.10 3.15 2.30 Olimpija Lj. 1.55

2.70 2.35 2.30 2.09 1.60 2.509.00 6.25 4.85 2.85 1.56 1.871.85 FC Kobenhavn 1.90 1.22 1.22 6.50

2.09 1.60 2.50 4.60

Čet 19:00 6843 Banik Ostrava 3.85 3.85

10.5 1.71 2.05 2.95 2.35 2.301.17 2.50 2.23 4.20 7.00 13.0

5.30

Čet 19:00 6842 Djurgarden 1.50 4.40 6.00 Ilves 1.10

3.60 2.55 2.10 2.04 1.70 2.803.85 7.00 16.75 15.0 2.00 2.458.25 CSKA 1948 Sofia 1.04 1.14 3.00 2.00

2.00 1.83 3.15 6.25

Čet 19:00 6841 Paphos 1.35 4.75

8.75 1.82 2.30 3.60 2.75 1.931.22 2.14 2.55 4.30 5.90 10.75

4.90

Čet 19:00 6840 Tromso 1.67 3.85 5.00 Kilmarnock 1.14

3.50 2.45 2.20 2.06 1.63 2.653.85 7.75 19.25 17.25 2.03 2.459.50 Maccabi P.T. 1.02 1.12 3.30 1.89

1.99 1.85 3.20 6.25

Čet 19:00 6839 CFR Cluj 1.30 5.15

5.40 1.69 2.16 3.40 2.75 1.901.27 1.62 3.55 5.30 5.30 7.25

8.25

Čet 19:00 6838 Hapoel B. Sheva 2.18 3.40 3.15 Mlada Boleslav 1.31

4.05 3.10 1.70 1.97 2.10 3.855.60 4.45 6.25 5.05 1.81 2.452.90 Osijek 1.36 1.32 1.48 4.20

1.98 1.97 3.50 7.25

Čet 18:30 6837 Zira 2.50 3.10

5.45 1.77 2.30 3.75 2.90 1.801.28 1.61 3.65 5.30 5.15 7.00

5.35

Čet 18:00 6836 Pyunik Yerevan 2.20 3.35 3.15 Ordabasy 1.31

3.30 2.55 2.10 2.04 1.70 2.804.10 6.50 13.25 11.0 1.83 2.236.25 St. Patrick's 1.09 1.18 2.50 2.24

2.02 1.75 2.95 5.75

Čet 18:00 6835 Sabah FC 1.50 4.30

2.75 1.71 2.13 3.25 2.60 2.021.23 1.17 7.50 9.75 5.90 4.55

5.50

Čet 18:00 6834 Flora Talinn 4.40 3.75 1.75 Vikingur R. 2.00

3.00 2.55 2.07 2.03 1.72 2.855.95 5.75 6.50 4.50 1.59 1.972.70 Brondby 1.41 1.25 1.51 3.95Čet 18:00 6833 Legia 2.40 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 revanši 1X 12 X2 1-1R  ? 3. kolo 1 X

5.35

STAR BET Europa Conference League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.1510.0 7.00 1.96 1.67 2.808.25 5.90 15.25 10.257.00 6.75 2.18 5.15 5.00 3.6512.25 2.14 6.00 4.65 8.75 2.656826 Shamroc. Celje 3.65 2.20 2.95

32.5 3.20 1.97 1.69 2.85 5.609.50 4.95 22.0 4.00 16.5 6.751.78 3.60 15.0 4.15 14.75 2.655.45 15.5 2.40 3.85 10.75 5.05

3.00 1.89 1.43 2.22 3.85

6825 Borac BL Klaksvik 2.25 2.24

2.60 67.0 2.08 51.0 3.20 1011.94 36.0 9.75 50.0 1.63 35.023.5 3.00 3.45 37.0 2.90 1.286824 Maccabi Panevezy 1.55 2.80 12.5

9.50 3.15 1.95 1.64 2.70 5.153.50 10.0 6.50 8.25 5.65 15.252.65 7.00 6.25 2.11 4.85 5.002.85 11.75 2.10 6.00 4.45 8.50

3.15 1.91 1.53 2.40 4.30

6823 Servette Braga 3.65 2.23

3.75 20.0 3.30 16.25 5.15 29.52.85 13.5 3.70 12.5 2.22 9.5012.0 2.13 3.20 10.5 4.10 1.566822 Lugano Partizan 2.08 2.45 5.60

23.0 3.15 1.94 1.59 2.55 4.757.25 4.70 15.5 4.05 12.5 6.501.75 3.50 11.5 3.30 10.25 2.654.75 12.0 2.13 3.65 8.25 4.90

3.15 1.90 1.48 2.25 4.05

6821 Ajax Panathin 2.35 2.30

5.45 8.00 4.95 7.25 7.75 12.04.00 7.25 2.30 5.65 3.10 4.409.00 1.88 3.90 5.20 5.50 1.896820 Cercle B Molde 2.75 2.35 3.50

18.25 3.15 1.95 1.61 2.60 4.955.95 5.55 12.25 4.70 10.0 7.751.91 4.10 9.75 2.90 8.25 3.004.15 11.75 2.11 4.00 6.75 5.60

3.10 1.88 1.39 2.06 3.55

6819 Elfsborg Rijeka 2.60 2.25

2.75 28.0 2.45 23.5 3.60 42.02.17 16.25 4.45 16.5 1.78 13.512.5 2.17 2.80 14.75 3.15 1.356818 Plzen Kryvbas 1.78 2.70 7.25

8.25 3.20 1.99 1.75 3.05 6.003.05 18.25 5.95 13.5 4.70 27.03.70 12.5 5.85 1.97 4.30 7.752.50 15.75 2.40 9.00 4.25 13.25

3.15 1.90 1.48 2.25 4.00

6817 Lincoln Dinamo M 4.80 2.17

5.00 8.75 4.60 7.75 7.25 13.253.75 7.50 2.40 6.00 2.90 4.809.00 1.87 3.70 5.60 5.20 1.816816 Rapid W. Trabzon 2.65 2.40 3.70

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

6.25

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije
poluvreme

3.40 2.75 1.93 1.99 1.87 3.156.75 5.25 5.55 3.80 1.69 2.182.30 Celje 1.58 1.29 1.36 5.15

1.99 1.91 3.30 6.75

Čet 21:00 6826 Shamrock 3.05 3.40

9.25 1.89 2.45 3.85 2.85 1.881.24 2.16 2.60 4.30 5.65 10.75

4.40

Čet 21:00 6825 Borac Banja Luka 1.68 3.80 5.20 Klaksvik 1.14

4.10 2.35 2.35 2.11 1.57 2.453.60 9.00 31.5 31.5 2.50 2.9518.25 Panevezys - 1.07 4.85 1.62

2.00 1.82 3.05 6.00

Čet 20:30 6824 Maccabi T.A. 1.17 6.50

3.70 1.67 2.13 3.30 2.70 1.971.28 1.34 5.30 7.00 5.40 5.45

4.90

Čet 20:30 6823 Servette 3.10 3.45 2.25 Braga 1.61

3.10 2.45 2.22 2.07 1.65 2.604.20 6.25 12.25 10.0 1.73 2.125.80 Partizan 1.12 1.20 2.40 2.40

2.02 1.75 2.85 5.55

Čet 20:30 6822 Lugano 1.55 4.15

7.75 1.71 2.14 3.25 2.60 2.071.24 2.01 2.80 4.55 5.90 9.75

4.55

Čet 20:15 6821 Ajax 1.78 3.75 4.45 Panathinaikos 1.19

2.70 2.35 2.30 2.09 1.60 2.505.65 6.00 7.25 5.00 1.53 1.853.00 Molde 1.36 1.25 1.64 3.55

2.01 1.79 2.95 5.85

Čet 20:00 6820 Cercle Brugge 2.20 3.70

6.25 1.68 2.12 3.25 2.65 2.021.26 1.79 3.15 5.00 5.70 8.25

3.90

Čet 19:00 6819 Elfsborg 2.00 3.60 3.65 Rijeka 1.26

2.90 2.21 2.60 2.18 1.50 2.254.10 8.75 18.0 15.0 1.80 2.108.50 Kryvbas Kryvyi Rih1.05 1.13 3.25 1.91

1.97 2.00 3.55 7.50

Čet 19:00 6818 Plzen 1.33 5.35

2.95 1.87 2.45 4.00 2.95 1.801.27 1.20 7.50 9.25 5.25 4.55

4.50

Čet 18:00 6817 Lincoln Red Imps 4.35 3.55 1.85 Dinamo Minsk 1.92

2.65 2.35 2.35 2.10 1.60 2.455.35 6.00 7.75 5.50 1.53 1.853.25 Trabzonspor 1.31 1.25 1.71 3.30Čet 18:00 6816 Rapid Wien 2.08 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 revanši 1X 12 X2 1-1R  ? 3. kolo 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Europa League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Premier

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.57 4.35 5.20 FulhamPet 21:00 1001 Manchester Utd 2.234.50 7.25 11.75 9.001.14 1.19 2.35 2.40

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55 2.17 1.51 2.251.59 1.87 2.60

R  ?

3.95

STAR BET England Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.62 3.85 4.95 Oxford UtdPet 21:00 1011 Coventry 2.454.30 6.00 10.5 8.501.13 1.20 2.13 2.50

Ukupno golova
šansa daju gol

2.11 2.03 1.66 2.701.67 2.07 3.00

R  ?

5.10

STAR BET Iceland 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.07 4.00 2.85 BreidablikČet 21:15 1290 Valur 1.905.75 7.25 7.25 4.551.33 1.16 1.62 3.20

Ukupno golova
šansa daju gol

3.05 2.30 1.31 1.841.31 1.44 1.86

R  ?

3.00

STAR BET Iceland Urvalsdeild (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 4.05 4.25 Stjarnan (W)Čet 19:30 1298Thor KA Akureyri (W) 4.55 7.00 10.0 7.001.12 1.13 2.03 2.40 2.35 2.03 1.46 2.251.49 1.74 2.40 2.16 4.00

Čet 20:00 2836 Keflavik (W) 3.35 3.50 1.92 FH Hafnarfjordur (W)1.67 5.55 4.85 3.00 1.641.19 1.21 5.65 7.50 1.89 1.75 3.00 6.002.05 3.15 2.60 1.85

1.59 4.00 4.40 Tindastoll (W)Čet 21:15 2839Vikingur Reykjavik (W) 4.45 6.75 10.0 7.251.11 1.13 2.05 2.40 4.252.25 2.00 1.50 2.351.54 1.80 2.55 2.23

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Spain La Liga

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.50 3.95 7.75 GetafeČet 19:00 1303 Athletic Bilbao 3.65 5.30 14.5 14.251.06 1.22 2.55 2.35 1.75 1.97 2.15 3.902.30 3.10 5.05 3.25 8.50

Čet 21:30 1308 Betis 2.40 3.30 3.00 Girona 1.37 5.00 6.50 5.15 1.681.30 1.55 4.00 5.45 1.99 1.90 3.20 6.252.18 3.40 2.85 1.95

2.01 3.20 4.05 AlavesPet 19:00 1309 Celta 4.55 4.50 8.00 7.251.22 1.31 1.76 3.40 1.67 1.97 2.19 4.051.94 2.65 4.50 3.35 9.00

Pet 21:30 1301 Las Palmas 3.15 3.10 2.40 Sevilla 1.54 4.35 5.25 4.15 1.901.34 1.33 5.60 6.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 2.24 4.15 9.252.65 4.50 3.40 1.65

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Spain La Liga 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.85 3.30 4.50 AlbaceteČet 20:30 1311 Granada 4.20 4.55 8.75 8.251.17 1.29 1.87 3.15 1.63 1.97 2.22 4.202.01 2.75 4.70 3.50 9.50

Pet 19:00 1312 Mirandes 2.75 3.00 2.70 Cordoba 1.42 4.10 5.60 4.85 1.981.34 1.40 5.00 5.75 1.98 2.40 4.70 11.02.80 4.95 3.75 1.55

2.02 2.95 4.30 ZaragozaPet 21:30 1313 Cadiz 4.254.30 3.85 8.00 8.001.18 1.35 1.73 3.55

Ukupno golova
šansa daju gol

1.44 2.02 2.70 5.702.30 3.40 6.25

R  ?

14.25

STAR BET Spain Copa Federacion
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.75 3.60 1.62 CoruxoČet 20:00 1355 Barbadas 10.0 5.35 4.15 2.502.00 1.18 1.09 8.25 5.901.87 1.90 1.73 2.951.71 2.14 3.25 2.60

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Portugal 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.75 4.25 1.45 PortoPet 18:00 1539 Santa Clara 14.0 6.25 3.95 2.212.60 1.18 1.07 12.25 2.17 2.06 1.65 2.651.81 2.21 3.20 2.45 5.00

Pet 21:15 1541 Gil Vicente 2.35 3.15 3.10 AVS Futebol SAD 1.33 4.55 6.75 5.35 1.751.31 1.54 3.95 5.35 1.97 2.00 3.55 7.502.30 3.75 2.95 1.77

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Portugal Liga 3
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Pet 21:30 1555 Varzim

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.52 1.24 1.24 5.353.10 3.10 2.15 Lusitania 2.40 3.95 3.056.75 4.55 5.00 3.50

STAR BET Friendly International Youth
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ?

8.251.61 1.86 2.04 3.801.79

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.45 3.20 2.55 Syria U20Čet 16:30 6161 Lebanon U20 5.75 4.90 5.95 4.251.36 1.22 1.39 4.10 7.001.72 1.87 1.90 3.401.69 2.18 3.50 2.80

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

9.75 4.40 1.28 SD LogronesČet 11:00 6702 Arnedo 18.5 6.00 3.55 1.862.95 1.10 - 17.25 1.65 1.87 1.98 3.652.45 3.15 5.05 2.85 7.75

Čet 16:30 6200 Hansa Rostock II 2.90 3.70 2.03 Babelsberg 03 1.59 6.25 5.50 3.15 1.451.17 1.28 4.75 7.25 2.00 1.51 2.35 4.301.71 2.45 2.17 2.24

1.33 4.90 6.50 BFC PreussenČet 18:00 6701 Hertha II 4.20 8.50 15.0 11.01.02 1.08 2.75 1.87 2.65 2.13 1.37 2.031.56 1.77 2.35 1.96 3.40

Čet 19:00 6704 Union Sur Yaiza 1.48 4.10 5.25 CF San Bartolome 1.07 6.50 11.75 9.00 1.671.13 2.26 2.18 4.25 1.95 1.59 2.60 4.902.00 2.90 2.30 2.08

1.67 3.60 4.35 Espanyol (B)Čet 19:00 6729 Villarreal (B) 4.40 5.55 9.50 7.251.12 1.17 1.92 2.55 1.77 1.88 1.83 3.251.77 2.24 3.55 2.65 6.50

Čet 19:30 6703 Aguilas 1.54 3.95 4.90 Lorca Deportiva 1.08 6.25 11.0 8.25 1.681.14 2.14 2.30 4.30

Dupla
Poluvreme-kraj

1.93 1.64 2.70 5.202.04 3.00 2.35 2.00

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Friendly Club Matches Women (2x45min. or 2x40min)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

20.0 9.50 1.04 Real Sociedad (W)Čet 18:00 6230 Sporting Gijon (W) - - - -6.25 - - - 4.30 2.80 1.14 1.47- - - - -

Čet 19:00 6710 SE AEM (W) 4.55 3.90 1.58 Villarreal (W) 2.06 6.25 4.35 2.40 1.571.14 1.10 7.75 10.0 1.98 1.54 2.45 4.501.86 2.65 2.30 2.17

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно продужење периода се не 
узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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2.75 2.35 4.802.17 2.00 1.59 2.554.35 6.00 10.0 7.75 1.61 1.904.60 Ballymena Utd. 1.13 1.17 2.07 2.45Pet 20:45 1571 Coleraine 1.63 3.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Northern Ireland 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

- - 2.902.85 2.20 1.28 1.78- - - - - -15.75 Bergheim (W) - - 4.95 -Čet 14:00 7411 Vorderland (W) 1.06 7.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golovaPoluvreme-kraj

Dupla

šansa daju golAustria 1 WomenSTAR BET

1.99 1.606.50 12.0 9.75 1.701.15 2.35 2.55 4.852.02 2.90 2.40 2.152.22 4.05

4.10

Pet 20:30 1912 Admira 1.48 4.15 5.75 Lafnitz 1.07

2.40 2.074.40 6.50 10.25 7.751.13 1.161.61 4.05 4.60 Bregenz 1.49 2.301.53 1.76 2.45 2.20

2.02 1.56 2.45 4.55

Pet 18:00 1911 Liefering 2.10 2.40

5.25 1.49 1.76 2.50 2.30 2.231.20 1.65 3.15 5.15 6.00 7.25

4.85

Pet 18:00 1910 Voitsberg 2.01 3.65 3.15 Horn 1.27

2.70 2.40 2.15 1.99 1.60 2.554.60 6.00 8.75 6.50 1.57 1.873.95 Rapid Am. 1.17 1.19 1.88 2.70

1.96 1.68 2.75 5.40

Pet 18:00 1909 A. Lustenau 1.76 3.75

2.50 1.67 2.02 3.00 2.50 2.031.18 1.12 7.75 10.0 5.90 4.30

4.40

Pet 18:00 1908 Floridsdorfer AC 4.60 3.80 1.65 Ried 2.04

2.45 2.25 2.30 2.04 1.53 2.407.75 6.00 5.10 3.05 1.48 1.731.95 First Vienna 1.70 1.19 1.25 5.45Pet 18:00 1907 Stripfing 3.30 3.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.50 1.28 1.76 2.70

STAR BET Austria 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1.52 1.87 2.05 2.55 1.85 3.451.04 - 27.0 31.5 13.25 4.15

4.70

Pet 20:45 2889 Ulm 16.0 8.00 1.13 Bayern München 5.30

2.95 2.40 2.25 2.08 1.61 2.5512.0 6.75 4.30 2.35 1.69 2.031.54 Mainz 2.35 1.18 1.12 9.50

2.20 1.47 2.20 3.75

Pet 18:00 2888 Wehen 5.50 4.25

1.91 1.74 2.01 2.75 2.16 2.601.12 1.04 14.5 17.5 8.50 4.05

2.75

Pet 18:00 2887 Hallescher 8.25 5.25 1.32 St. Pauli 3.15

2.08 1.81 3.35 2.40 1.26 1.7419.5 11.25 4.30 1.68 1.55 1.671.23 Hoffenheim 3.55 1.05 1.01 14.75Pet 18:00 1898Wurzburger Kickers 8.50 6.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/32 finale 1 X

Germany DFB Pokal
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.21- - - - 3.702.30- - - - 2.03 1.452.30 SV Auersmacher 1.43 1.16 1.37 -Čet 18:30 1886 Eisbachtal 2.45 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Germany Oberliga Rheinland-Pfalz/Saar
Dupla

Poluvreme-kraj

1.95 2.11 3.90 8.50

STAR BET Germany Oberliga Bayern Nord
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

STAR BET

8.00 1.94 2.65 4.35 3.15 1.671.26 1.89 2.90 4.30 4.70 9.25

9.50

Pet 20:00 1719 Guingamp 1.80 3.30 4.55 Troyes 1.15

4.50 3.30 1.60 1.95 2.23 4.255.25 4.30 6.75 5.40 1.90 2.653.15 Red Star 93 1.30 1.31 1.53 3.85

1.95 2.22 4.20 9.50

Pet 20:00 1718 Amiens 2.30 3.05

4.85 1.88 2.60 4.40 3.25 1.611.31 1.45 4.25 5.60 4.30 6.00

9.00

Pet 20:00 1716 Ajaccio 2.50 3.05 2.85 Rodez Aveyron 1.36

4.30 3.20 1.63 1.95 2.17 4.106.25 4.35 5.55 4.15 1.85 2.552.50 Annecy 1.46 1.31 1.35 4.90

1.95 2.08 3.85 8.25

Pet 20:00 1715 Dunkerque 2.90 3.05

8.00 1.93 2.60 4.25 3.10 1.681.26 1.90 2.85 4.30 4.75 9.25

11.0

Pet 20:00 1713 Clermont 1.79 3.35 4.55 Pau 1.15

5.10 3.55 1.54 1.98 2.40 4.755.05 4.15 7.00 6.00 2.02 2.853.45 Laval 1.27 1.33 1.59 3.80Pet 20:00 1711 Grenoble Foot 2.25 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET France 2
Dupla

Poluvreme-kraj

- - 3.252.55 2.11 1.37 2.02- - - - - -3.75 2.65 1.32 1.15 1.52 -

5+2-3 3+ 4+

Fortuna RegensburgČet 18:30 2895 TSV Karlburg2.09

2-2 GG
&3+ &4+ 1p.

0-2
2+

1X
GG GG

12 X2 1-1 X-1 X-X X-2R  ?

Ukupno golova
daju gol

Oba tima

1 X 2

3.05 2.50 4.652.25 2.08 1.62 2.5513.25 6.50 4.00 2.30 1.76 2.131.48 PSG 2.55 1.19 1.09 11.75Pet 20:45 1704 Le Havre 6.50 4.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.96 1.68 2.75 5.40

STAR BET France 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.15 1.58 1.91 2.85 2.40 2.031.21 1.26 5.35 7.50 5.60 5.15

4.55

Pet 20:00 1666 Anderlecht U23 3.25 3.50 2.02 Deinze 1.65

2.50 2.24 2.24 2.02 1.55 2.456.75 5.95 5.65 3.45 1.48 1.742.21 Genk U23 1.54 1.20 1.34 4.55Pet 20:00 1665 Seraing 2.80 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Belgium 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.801.74 2.15 3.20 2.60 5.352.094.15 6.00 11.0 9.50 2.04 1.715.40 Charleroi 1.12 1.21 2.24 2.50Pet 20:45 1655 Union St. Gilloise 1.59 3.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.03 1.65 2.65 5.05

STAR BET Belgium 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.85 1.54 1.90 2.80 2.45 2.131.24 1.40 4.40 6.50 5.80 5.90

3.45

Pet 20:00 1647 Den Bosch 2.70 3.50 2.40 Jong AZ Alkmaar 1.50

2.13 2.06 2.75 2.24 1.41 2.066.75 6.75 6.00 3.60 1.37 1.592.30 Jong PSV 1.55 1.20 1.41 4.25

2.16 1.47 2.23 3.85

Pet 20:00 1646 Jong Utrecht 2.65 3.80

12.25 1.68 1.97 2.65 2.17 2.501.13 2.85 1.97 4.10 7.75 15.25

4.75

Pet 20:00 1645 Roda 1.37 4.80 7.00 FC Oss 1.05

2.65 2.40 2.21 2.06 1.61 2.555.60 6.00 7.00 4.80 1.52 1.852.90 Vitesse 1.35 1.23 1.59 3.50

2.19 1.44 2.14 3.65

Pet 20:00 1644 VVV-Venlo 2.20 3.60

5.15 1.41 1.65 2.24 2.11 2.601.20 1.71 3.10 5.40 6.75 7.75

4.80

Pet 20:00 1643 Excelsior 2.00 3.85 3.15 De Graafschap 1.30

2.75 2.40 2.20 2.05 1.61 2.554.80 6.00 8.75 6.50 1.57 1.923.90 Eindhoven 1.20 1.21 1.89 2.80Pet 20:00 1640 Telstar 1.80 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Netherlands 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.001.73 2.20 3.35 2.55 6.001.954.50 5.60 10.0 7.75 1.99 1.784.55 Almere City 1.15 1.22 2.00 2.60Pet 20:00 1630 Fortuna Sittard 1.71 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Netherlands 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Austria Regionalliga Central
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Pet 19:00 1917 LASK Linz Am.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.53 1.19 1.29 4.502.85 3.45 2.14 Union Gurten 1.60 2.601.50 1.82 2.65 2.18

3.70 3.20 Treibach Al. 1.23

2.06 1.957.00 5.70 5.70 3.30

1.16 1.67 2.85 5.45

4.90

Pet 19:00 2830 Weiz 1.92 2.20 3.901.64 2.25 1.97 2.40

Pet 19:00 2831Deutschlandsberger

2.05 1.456.25 8.00 5.05 1.41

1.18 1.16 1.78 2.651.79 3.70 3.60 SV Wallern 1.47 1.74 2.45 2.055.10 6.00 8.75 5.75

&3+

4.252.25 2.00 1.50 2.35

2+
0-2 2-3

GG
R 1 X2 1-1 X-1

GG

Pet 3.85 3.65 1.87

&4+ 1p.
X-X X-2 2-2 GG

8.50 5.85 4.80 2.951.85 1.23 1.22 6.50 5.202.12 2.04 1.68 2.751.62 1.99 2.95 2.50

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Austria Regionalliga East

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.65 3.85 4.15 Favoritner ACPet 19:00 1920 Marchfeld 4.60 6.25 9.50 6.751.13 1.15 1.96 2.45 2.30 2.02 1.48 2.301.49 1.75 2.45 2.13 4.10

Pet 19:00 2832 Mauerwerk 3.05 3.70 1.97 ASV Siegendorf 1.63 6.25 5.35 3.05 1.401.17 1.26 4.95 7.50 2.06 1.44 2.18 3.851.63 2.24 2.06 2.40

3.60 3.85 1.76 SR DonaufeldPet 19:30 2833 Oberwart 8.75 6.50 4.95 2.651.81 1.15 1.18 5.85 2.50 2.10 1.40 2.091.40 1.61 2.18 2.00 3.60

Pet 19:30 2834 Kremser SC 2.07 3.55 2.95 Neusiedl 1.28 5.95 7.00 4.75 1.451.18 1.57 3.25 5.40 1.99 1.53 2.40 4.401.73 2.45 2.20 2.20

2.65 3.50 2.25 Wiener ViktoriaPet 19:30 2855 TWL Elektra 6.50 5.90 5.80 3.551.47 1.18 1.35 4.25 4.452.19 1.98 1.53 2.401.45 1.73 2.45 2.21

0-2 2-3
GG

X-2 2-2 GG
GG

Oba tima

GG

&3+

5.20

Dupla
Poluvreme-kraj

1X

1.23 1.25 8.00 6.00

12

X-1

X-1

4.851.73 3.15

X2 1-1

Romania 1

&4+ 1p.
X-X X-2 2-2 GG

2+
X2 1-1

1.75 2.30 3.60 2.85Pet 1.97 3.40 3.60

STAR BET

1.29 1.50 3.85 5.101.27

6.751.82 1.96 1.90 3.35

1.91 2.40 4.75 11.252.75 4.90 3.50 1.49

Gloria Buzau1.44 4.10 6.50Universitatea CraiovaPet 21:00 2432 2.653.80 6.00 13.5 11.751.04 1.15 2.50 2.16

Romania CupSTAR BET

6.001.89 1.93 1.78 3.051.93 2.40 3.60

Oba tima
Ukupno golovaPoluvreme-kraj

Dupla

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Israel Toto Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.45 2.50 Hapoel Umm al-FahmČet 18:00 2896 Maccabi Herzliya 6.00 5.55 6.00 4.101.41 1.21 1.41 4.10 1.91 1.92 1.74 2.901.60 1.96 3.05 2.55 5.90

Čet 18:00 2897 Hapoel T.A. 1.46 4.25 5.70 H. Ironi Rishon LeZion1.06 6.75 12.25 10.0 1.721.13 2.35 2.20 4.05 1.96 1.61 2.60 4.952.04 3.00 2.35 2.10

2.85 3.45 2.18 Maccabi Yafo KabilyoČet 18:00 2898 Hapoel Ramat G. 6.50 5.55 5.40 3.551.53 1.20 1.31 4.80 1.90 1.92 1.74 2.951.61 1.98 3.05 2.55 5.95

Čet 18:00 2899 Hapoel Kfar-Saba 2.35 3.40 2.65 Hapoel Acre 1.36 5.35 6.00 4.45 1.641.21 1.45 3.90 5.70 1.90 1.80 3.10 6.252.05 3.20 2.65 1.83

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Türkiye Super Lig
Dupla

Poluvreme-kraj

20:00 1951 Konyaspor Galatasaray

2 ? X

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5+3+ 4+1X 12

12 ? X

STAR BET Hungary 1
Dupla

R 1 5+3+ 4+

20:00 2201 Kecskemeti Gyor ETO

2 1X

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+

3.00 3.15 Petrolul Ploiesti

GG
X-X

2+

4.10 6.50 5.45 1.99

R  ? kvalifikacije

4+

Pet 18:00 2431 Unirea Slobozia 2.30

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.95 3.85 1.49 Arges PitestiČet 16:30 2853ARO Muscel Campulung 12.5 5.70 4.05 2.242.30 1.16 1.05 10.25 1.83 1.90 1.81 3.101.89 2.35 3.65 2.55 6.25

Čet 16:30 2886 Sporting Liesti 4.05 3.95 1.67 Focsani 1.95 6.50 4.80 2.50 1.461.15 1.15 6.50 9.75

Dupla
Poluvreme-kraj

2.08 1.45 2.18 3.851.68 2.35 2.01 2.45

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Norway 3. Division - Gr.2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.37 4.95 5.15 Staal JorpelandČet 19:00 2525 Sola -- - - -1.06 1.06 2.50 -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.90 2.65 1.16 1.50- - -

R  ?

2.07

STAR BET Sweden Superettan
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.82 3.60 3.85 SundsvallPet 19:00 2621 Varbergs 4.65 5.65 8.50 6.251.18 1.20 1.81 2.85 2.10 1.98 1.63 2.601.57 1.89 2.75 2.40 5.05

Pet 19:00 2622 Oddevold 2.02 3.30 3.45 Utsiktens 1.22 4.80 7.50 5.95 1.721.24 1.65 3.25 4.80

Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 1.89 3.30 7.002.19 3.45 2.80 1.78

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Veikkausliiga

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.60 2.50 SJKPet 17:15 2701 Inter T. 2.306.25 6.00 6.00 4.001.46 1.23 1.45 4.05

Dupla
Poluvreme-kraj

4.402.30 2.09 1.55 2.401.47 1.78 2.50

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Kolmonen

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

16.75 10.0 1.03 SavUČet 17:30 2721 LaPa - - - -6.00 - - - 7.00 3.90 1.02 1.20- - - - 1.44

Čet 17:30 7401 TuPS 1.13 6.50 11.0 Gnistan/Ogeli - - - - -1.01 4.10 - - 2.50 1.19 1.59 2.26- - - 3.55

5.90 5.30 1.30 NoPSČet 17:30 7402 PP-70 - - - -2.75 1.05 1.03 - 4.35 2.85 1.12 1.42- - - - 1.90

Čet 17:30 7403 Kultsu 3.50 4.10 1.67 Union Plaani 1.86 - - - -1.11 1.17 - - 2.35 1.24 1.69 2.50- - - 3.20

2.00 4.00 2.65 Saaksjaerven LoiskeČet 17:30 7404 ACE - - - -1.31 1.12 1.58 - 3.60 2.55 1.19 1.57- - - - 2.22

Čet 18:00 7405 FC Saaripotku 3.40 4.20 1.68 SIF 1.85 - - - -1.11 1.18 - - 2.55 1.19 1.57 2.21- - - 3.60

2.25 3.65 2.45 Kyparamaki RangersČet 18:00 7406 Komeetat - - - -1.38 1.15 1.44 - 2.60 2.14 1.36 1.98- - - - 3.15

Čet 18:15 7407 Herto 6.00 5.35 1.28 HIFK 2.85 - - - -1.05 1.02 - - 2.75 1.14 1.45 1.97- - - 4.15

2.02 3.50 2.90 PuiUČet 18:15 7412 Atlantis/PM - - - -1.26 1.17 1.56 - 2.18 1.99 1.51 2.35- - - - 4.05

Čet 19:10 7408 Ylojarvi Utd 2.50 3.95 2.11 TP-T 1.51 - - - -1.13 1.36 - - 2.45 1.21 1.62 2.35- - - 3.40

1.71 3.80 3.65 GrIFK ReserviČet 19:15 7409 HooGee - - - -1.16 1.14 1.82 - 2.40 2.06 1.43 2.14- - - - 3.55

Čet 19:20 7410 PPJ/Lauttasaari 1.59 4.10 3.95 Ponnistus 1.13 - - - -1.11 1.98 - - 2.23 1.30 1.84 2.80- - - 2.85
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1.97 2.50 5.00 12.06.50 2.09 3.00 5.40 3.65 1.491.32 1.64 3.50 4.75 4.10 7.50

9.25

Pet 17:00 3252 Vorskla 2.09 3.00 3.75 Obolon Kyiv 1.22

4.45 3.25 1.62 1.95 2.20 4.157.75 4.50 4.75 3.35 1.92 2.652.04 Kolos Kovalivka 1.68 1.29 1.23 6.25Pet 14:30 3251 Chornomorets O. 3.70 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.98 1.83 3.15 6.25

STAR BET Ukraine 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

9.00 1.84 2.35 3.60 2.55 1.891.20 2.20 2.35 4.35 5.80 11.5

8.50

Čet 19:30 3236 Krasnodar 1.59 3.80 5.35 Akhmat Grozny 1.11

4.10 2.90 1.68 1.95 2.09 3.855.40 4.75 7.25 5.30 1.83 2.503.20 Akron Tolyatti 1.29 1.28 1.58 3.50Čet 17:00 3235 Fakel 2.21 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? u grupama 1 X

STAR BET Russia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.99 2.65 5.50 13.5

STAR BET Slovenia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

7.75 2.25 3.35 6.00 3.85 1.441.30 1.78 3.15 4.40 4.15 8.75

9.75

Pet 20:15 3152 FK Krumovgrad 1.91 3.10 4.35 Beroe 1.17

4.60 3.30 1.60 1.95 2.23 4.304.90 4.60 7.50 6.00 1.94 2.703.50 Arda 1.25 1.29 1.64 3.40Pet 18:00 3151 Spartak Varna 2.10 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bulgaria 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.351.71 2.19 3.45 2.85 7.001.766.75 4.70 5.10 3.55 1.91 1.913.20 2.19 1.55 1.25 1.27 5.30

5+2-3 3+ 4+

PrimorjePet 20:15 3173 Domzale3.15

2-2 GG
&3+ &4+ 1p.

0-2
2+

1X
GG GG

12 X2 1-1 X-1 X-X X-2R  ?

Ukupno golova
daju gol

Oba tima

1 X 2

4.05 2.55 5.152.08 1.98 1.65 2.703.40 7.75 25.0 26.0 2.40 2.8514.75 Sibenik - 1.06 4.10 1.68Pet 21:00 3145 Dinamo Zagreb 1.20 5.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Croatia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.801.86 2.30 3.35 2.45 5.352.0714.25 6.75 4.10 2.08 2.01 1.691.40 Crvena Zvezda 2.60 1.16 1.06 11.75Čet 20:00 3131 Čukarički 7.50 4.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.19 1.34 1.93 3.20

STAR BET Serbia 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.75 1.31 1.48 1.96 1.95 2.751.15 1.42 3.75 6.25 6.75 6.25

3.30

Pet 11:30 3628 Wynnum Wolves 2.40 3.80 2.35 Gold Coast Utd 1.43

2.01 1.98 2.70 2.16 1.36 1.975.90 6.75 6.75 4.15 1.33 1.512.60 Wanderers SC 1.36 1.16 1.51 3.45

2.06 1.43 2.16 3.80

Pet 11:30 3627 Brisbane Roar U23 2.19 3.80

5.10 1.40 1.62 2.23 2.11 2.451.16 1.66 3.00 5.20 6.50 7.50

3.25

Pet 11:30 3626Brisbane Olympic FC 1.94 3.75 3.10 Brisbane City 1.25

1.99 1.97 2.70 2.17 1.35 1.965.90 6.75 6.75 4.15 1.32 1.502.60 Queensland Lions 1.36 1.15 1.51 3.40

2.50 1.20 1.60 2.40

Pet 11:30 3625 Gold Coast Knights 2.18 3.80

- - - - 1.71 3.65- 4.45 - - - -

3.25

Pet 11:30 3624 Peninsula Power 1.12 7.00 12.25 Redlands Utd -

2.12 1.96 2.75 2.17 1.34 1.9511.25 7.50 4.40 2.19 1.43 1.611.49 Moreton City Excelsior2.24 1.11 1.09 8.00Pet 11:30 3081 Rochedale Rovers 4.85 4.35

STAR BET Australia NPL Queensland
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.801.27 1.41 1.82 1.85 2.903.006.50 7.00 6.00 3.50 2.30 1.282.24 Fremantle City FC 1.48 1.15 1.38 4.00Pet 13:00 3079 Perth SC 2.50 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Australia NPL Western
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

&3+ &4+ 1p.
0-2

2+
5+2-3 3+ 4+

GG GG
12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG1 X 2 1XR  ?

2.353.40 2.45 1.21 1.631.25 1.34 1.70 1.734.95 8.00 9.25 5.853.55 South Hobart 1.17 1.11 1.89 2.45Pet 12:15 3077 Glenorchy Knights 1.65 4.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Australia NPL Tasmania
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.951.82 2.50 4.15 3.05 8.751.656.50 4.35 5.55 3.95 1.95 2.132.40 Palermo 1.49 1.31 1.33 5.00Pet 20:30 3011 Brescia 3.00 3.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.06 1.47 2.22 3.95

STAR BET Italy Serie B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.08 1.61 1.85 2.55 2.09 2.401.12 1.05 10.5 13.25 7.00 4.10

3.85

Pet 19:00 2814 B93 6.00 4.40 1.41 Odense 2.50

2.40 2.06 2.45 2.08 1.45 2.174.30 6.75 11.5 8.75 1.52 1.755.15 Roskilde 1.08 1.13 2.26 2.25

1.90 1.81 3.10 6.25

Pet 19:00 2813 Fredericia 1.50 4.20

4.10 1.63 2.05 3.20 2.60 1.831.23 1.37 4.30 6.00 4.95 5.85

3.15

Pet 19:00 2812 Horsens 2.60 3.25 2.45 Kolding IF 1.41

2.35 1.89 2.85 2.22 1.34 1.914.00 8.75 18.25 14.75 1.62 1.808.50 HB Koge - 1.07 3.25 1.78Pet 19:00 2811 Hillerod Fodbold 1.26 5.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Denmark 1 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.751.65 2.05 3.00 2.50 5.252.099.50 6.00 4.55 2.65 2.02 1.681.72 Midtjylland 1.99 1.21 1.17 7.25Pet 19:00 2801 Lyngby 4.35 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Denmark Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.301.43 1.65 2.30 2.20 4.102.406.00 6.00 6.00 3.90 2.07 1.492.45 SalPa 1.44 1.20 1.43 3.95Pet 17:30 2728 JaPS 2.45 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Finland Ykkosliiga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Poland Ekstraklasa

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.25 3.10 Lechia GdanskPet 18:00 3307Puszcza Niepolomice 5.40 4.85 6.75 5.301.33 1.29 1.56 3.85 1.73 1.97 2.06 3.751.81 2.40 4.00 3.05 8.00

Pet 20:30 3309 Katowice 2.25 3.20 3.20 Motor Lublin 1.31 4.75 7.00 5.55 1.851.30 1.58 3.75 5.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 2.12 3.95 8.502.50 4.20 3.15 1.69

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Slovakia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.82 3.60 3.70 Slovan Bratislava (B)Pet 18:00 3511 Pohronie 4.65 5.75 8.25 6.251.18 1.19 1.79 2.90 4.852.11 1.97 1.60 2.551.54 1.85 2.70 2.35

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1

3523 FC Van Gandzasar

&3+ &4+ 1p.
GG

GG GG 2+

1.23 1.42 4.00 5.801.37Pet 2.45 3.25 2.6015:00 5.851.96 3.00 2.50 1.915.05 6.00 4.35 1.58

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 2. kolo

STAR BET Slovakia Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.40 4.45 1.55 Geca 73Čet 17:00 3519 Bidovce 10.5 8.00 4.65 2.302.16 1.12 1.13 7.25 2.30 1.30 1.811.37 1.50 1.95 1.86 2.95

STAR BET Armenia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.05

1 X 2R  ?

Dupla
Poluvreme-kraj

5+0-2 2-3 3+ 4+

1.92 1.74 2.90

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Estonia 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.24 5.50 10.0 TammekaPet 18:30 3545 Levadia Talinn 2.253.90 8.50 20.25 17.25- 1.07 3.45 1.72

Ukupno golova
šansa daju gol

2.23 2.01 1.56 2.502.01 2.30 3.25

R  ?

4.60

STAR BET Estonia Esiliiga B (L3)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.32 4.80 6.00 Laanemaa HaapsaluČet 17:00 3548 Kuressaare II 4.15 8.25 14.0 10.51.02 1.07 2.65 1.89 3.052.65 2.15 1.34 1.95- - - 1.97

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Čet 15:00 3557 Metallurg Bekobod

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.25 5.803.30 2.85 2.30 Neftchi Fargona 2.50 5.102.05 2.95 5.30 3.70

Sogdiana 1.42

1.44 1.926.50 3.70 4.95 3.951.49 1.32

4.90 6.00

12.75

Čet 17:15 3623 Olympic Tashkent 2.85 2.95 2.50 2.23 4.25 9.752.55 4.35 3.30 1.56

R  ?

1.904.05 5.45 4.25 1.871.30 1.33

X-1 X-X X-21 X 2 GG
&3+ &4+

1X
GG GG

12 X2 1-1

Dupla
Poluvreme-kraj

1p.
0-2

2+
5+2-3 3+ 4+2-2

R  ? 1/4 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Uzbekistan Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.60 3.80 1.55 Pakhtakor TashkentČet 16:30 3558 Bunyodkor 10.25 6.00 4.30 2.352.04 1.14 1.08 7.75 1.95 1.58 2.551.60 1.90 2.80 2.30 4.50

STAR BET Kazakhstan 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.05

2.90 3.15 2.18 TarazČet 12:00 3572 FK Altai Oskemen - - - -1.48 1.22 1.27 - 1.64 1.87 1.96 3.55- - - - 7.25

Čet 14:00 3621 Ulytau 3.05 3.25 2.05 Okzhetpes 1.54 - - - -1.21 1.24 - - 1.87 1.86 3.30 6.25- - - 1.72

2.01 3.20 3.20 Yassy TurkistanČet 14:00 3650 Akzhayik - - - -1.21 1.21 1.56 - 7.251.64 1.87 1.96 3.55- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Kyrgyzstan Premier Liga

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.45 3.95 5.50 KyrgyzaltynČet 14:00 3577Neftchi Kochkor-Ata 2.353.95 6.00 11.5 9.501.05 1.13 2.25 2.19

Ukupno golova
šansa daju gol

2.08 1.96 1.56 2.501.64 1.94 2.85

R  ?

4.35

STAR BET Japan J League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.21 3.60 2.95 Sagan TosuPet 12:30 4101 Sapporo 2.405.60 5.90 7.00 5.001.35 1.25 1.60 3.60

Ukupno golova
šansa daju gol

2.22 2.08 1.62 2.601.53 1.85 2.70

R  ?

4.80

STAR BET China Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.01 3.50 3.40 Cangzhou M.L.Pet 13:00 4135Henan Songshan Longmen 5.20 5.60 7.75 5.601.26 1.24 1.70 3.15 2.10 2.03 1.67 2.701.57 1.96 2.85 2.40 5.20

Pet 13:35 4136 Tianjin Tiger 2.13 3.50 3.10 Wuhan Three Towns1.31 5.65 7.25 5.10 1.541.24 1.62 3.35 5.45 2.04 1.64 2.65 5.001.90 2.75 2.35 2.14

1.73 4.10 3.90 Zhejiang ProfessionalPet 14:00 4137 Beijing Guoan 5.05 7.25 9.50 6.251.20 1.18 1.97 2.60 3.00 2.35 1.35 1.911.37 1.57 2.03 1.90 3.10

Pet 14:00 4138 Nantong Zhiyun 2.75 3.40 2.40 Qingdao West Coas1.50 5.50 5.95 3.80 1.551.25 1.39 4.40 6.50

Dupla
Poluvreme-kraj

2.02 1.68 2.75 5.251.93 2.85 2.40 2.09

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET South Korea K League 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 3.20 2.50 Gimcheon SangmuPet 12:30 4145 Daegu 6.25 4.80 5.70 4.201.48 1.30 1.38 4.80 1.83 1.98 1.93 3.401.71 2.23 3.55 2.85 7.00

Pet 12:30 4146 FC Seoul 1.98 3.40 3.70 Jeju United 1.24 5.15 8.00 6.25 1.701.27 1.75 3.20 4.85

Dupla
Poluvreme-kraj

2.00 1.84 3.15 6.252.17 3.35 2.75 1.92

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET South Korea Women K-League 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.00 3.25 1.85 Sejong (W)Čet 10:00 4800 Boeun Sangmu (W) 8.25 4.65 4.40 3.051.75 1.23 1.16 7.00 1.58 1.88 2.13 4.001.93 2.55 4.35 3.15 9.00

Čet 11:00 4156 Seoul (W) 8.00 4.45 1.33Incheon Hyundai Steel (W)2.80 6.50 3.70 2.00 1.991.11 1.01 14.25 15.75 1.92 1.72 2.85 5.702.40 3.65 2.55 1.93

1.06 8.00 30.0 Changnyeong (W)Čet 11:00 4801 Hwacheon (W) 3.40 10.25 46.0 51.0- - 6.25 1.44 2.11 1.97 1.60 2.603.55 4.15 5.80 2.40 4.85

Čet 11:00 4808 Suwon FMC (W) 2.19 3.25 3.00 Gyeongju (W) 1.28 4.95 6.50 5.10 1.711.23 1.53 3.65 5.20 1.89 1.90 3.35 7.002.18 3.50 2.80 1.74
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S 1,90-2,5 1,85

Poena +Hen. 1 2

1,901,95New England PatriotsPet 1:00 9739 36,51,70 14,0 2,25

-2X1

Philadelphia Eagles :

STAR BET NFL Preseason Rez.
Hendikep

60R  ?

Ukupno poena
(konačan ishod)

Konačan ishod

8.751.63 1.90 2.09 3.901.92 2.55 4.20 3.104.20 4.45 9.00 8.004.55 Ismaily 1.13 1.25 1.85 2.90Pet 18:00 5604 Smouha 1.79 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Egypt 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.80- - - - 2.952.80- - - - 2.18 1.291.61 Thimphu City FC 1.91 1.11 1.13 -Čet 11:00 5203Royal Thimphu College 3.75 4.00

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

3.05 1.75 1.26 1.72 2.70

STAR BET Bhutan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1.95 51.0 - - - -- 25.0 - - 1.33 27.0- - - - 2.30 -5611 Flamengo Bolivar 1.42 3.05 11.25

25.0 3.15 2.12 2.10 4.30 9.756.75 12.75 17.25 8.25 10.75 18.253.00 8.75 12.75 3.65 12.25 5.254.00 23.0 2.95 6.75 8.25 10.25

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5610 Nacional Sao Paul 3.35 1.89

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

2.30 1.32 1.87 3.05

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

29.5 2.03 - - 1.92 3.001.01 5.40 1.46 3.85 12.25 33.0

14.25

Pet 02:30 5611 Flamengo 1.10 7.75 17.5 Bolivar -

6.00 3.90 1.44 2.02 2.70 5.705.40 4.05 6.50 5.45 2.18 3.203.10 Sao Paulo 1.33 1.35 1.49 4.25Pet 00:00 5610 Nacional M. 2.50 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 Prve utakmice 1X 12 X2 1-1R  ? 1/8 finale 1 X

9.50

STAR BET Copa Libertadores
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.1510.75 20.5 2.11 2.06 4.157.00 12.75 15.25 29.57.25 14.5 4.05 14.25 4.55 7.7523.0 2.95 6.00 9.50 8.75 2.705645 Boca Jun Cruzeiro 3.05 1.91 4.40

48.0 3.05 1.97 1.60 2.75 5.3513.75 4.20 33.5 3.15 22.5 5.501.62 3.05 20.0 5.40 22.0 2.306.75 18.25 2.60 3.70 15.25 4.30

3.05 2.01 1.71 3.10 6.25

5642 Libertad Sportivo 2.01 2.30

4.75 40.0 3.45 25.5 6.25 51.03.35 23.0 6.00 27.5 2.50 15.521.5 2.90 4.10 17.25 4.70 1.715638 Atlet.PR Belgrano 2.05 2.20 7.00

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

13.5

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

5.95 3.85 1.50 2.01 2.65 5.504.95 4.15 7.25 6.25 2.18 3.153.55 Cruzeiro 1.26 1.34 1.60 3.75

1.99 1.90 3.30 6.50

Pet 02:30 5645 Boca Juniors 2.20 3.00

12.75 2.06 2.60 4.05 2.80 1.901.18 2.60 2.21 3.90 6.00 14.25

8.00

Pet 00:00 5642 Libertad A. 1.47 4.20 7.00 Sportivo Ameliano 1.07

4.75 3.05 1.75 1.97 2.05 3.803.80 5.70 14.25 13.25 2.23 2.907.25 Belgrano 1.06 1.20 2.55 2.25Pet 00:00 5638 Atletico PR 1.48 4.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1/8 finale 1 X 2 Prve utakmice

1.88 1.95 3.50 7.50

STAR BET Copa Sudamericana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.25 1.81 2.35 3.80 2.90 1.701.22 1.80 2.95 4.35 4.80 8.50

9.75

Pet 01:45 4771 Caracas 1.81 3.35 4.10 Estudiantes Merida1.15

4.45 3.25 1.54 1.88 2.23 4.256.50 4.20 5.00 3.80 1.89 2.602.23 Carabobo FC 1.51 1.27 1.25 5.55Čet 23:00 4770 Angostura 3.15 3.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 1.98 3.55 7.75

STAR BET Venezuela 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.25 1.77 2.30 3.70 2.95 1.711.26 1.65 3.30 4.65 4.45 7.50

9.50

Pet 22:15 4694 Cesar Vallejo 2.01 3.15 3.65 Sport Boys A. 1.20

4.20 3.20 1.58 1.90 2.18 4.105.50 4.05 5.95 4.80 1.84 2.502.80 FBC Melgar 1.34 1.30 1.41 4.35

1.90 2.06 3.75 8.25

Pet 20:00 4693 ADT Tarma 2.55 2.95

3.80 1.78 2.35 3.85 3.05 1.651.28 1.27 5.40 6.50 4.25 5.10

9.25

Čet 22:15 4692Comerciantes Unidos 3.15 3.05 2.30 UTC Cajamarca 1.51

4.40 3.20 1.59 1.90 2.18 4.104.30 4.20 8.50 7.50 1.94 2.654.30 Cusco FC 1.15 1.27 1.77 3.05Čet 20:00 4691 Alianza Atl. 1.87 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 2.24 4.40 10.25

STAR BET Peru 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

12.75 2.35 3.20 5.45 3.30 1.511.18 2.30 2.25 3.60 4.75 13.25

11.25

Pet 22:30 5603 Cuniburo 1.46 3.60 7.00 Vargas Torres 1.01

5.05 3.45 1.47 1.90 2.35 4.704.50 4.15 7.75 6.75 2.04 2.853.80 Manta 1.18 1.27 1.65 3.30Čet 22:30 4682 Nueve de Octubre 1.99 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ecuador 2 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.301.74 2.20 3.45 2.80 7.001.794.70 5.05 7.75 6.25 1.91 1.883.65 Correcaminos 1.20 1.23 1.72 3.05Pet 05:05 4371 Tampico Madero 1.93 3.40

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.96 1.56 2.45 4.35

STAR BET Mexico 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.50 1.46 1.73 2.55 2.30 2.091.19 1.48 3.50 5.40 5.45 6.50

5.85

Čet 20:00 4835 Botafogo RJ U20 2.16 3.35 2.75 Atletico MG U20 1.30

3.15 2.65 1.79 1.89 1.78 3.055.65 4.80 5.95 4.25 1.60 2.002.55 America MG U20 1.34 1.22 1.39 3.95Čet 20:00 4834 Ceara U20 2.40 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Brasileiro U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.852.40 3.45 6.00 3.55 11.251.523.80 4.65 12.75 12.0 1.97 2.406.50 Ituano 1.06 1.24 2.25 2.45Pet 02:00 4256 Operario PR 1.55 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.052.18 3.15 5.65 3.65 12.251.489.00 4.10 4.30 3.10 1.97 2.501.88 Banfield 1.81 1.31 1.15 8.00Čet 22:00 4807 Talleres Remedios 4.55 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/8 finale 1 X

STAR BET Argentina Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 15 08 Četvrtak 7



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 1,85 1,951,80 3,40 1,70 3,00 8,5
8,5 1,80 2,00

Pet 2:05 9022 Texas Rangers Minnesota Twins : 2,00

8,5 1,95 1,85

Pet 0:40 9021 Philadelphia Phillies Washington Nationals : 1,35

7,5 1,80 2,00

Pet 0:35 9020 Baltimore Orioles Boston Red Sox : 1,70

7,5 2,00 1,80

Čet 21:45 9019 San Francisco Giants Atlanta Braves : 1,90

7,5 2,05 1,75

Čet 20:10 9003 Milwaukee Brewers LA Dodgers : 2,20

8,5 1,95 1,85

Čet 19:10 9727 Detroit Tigers Seattle Mariners : 2,20

- +

Čet 19:10 9002 NY Mets Oakland Athletics : 1,55 2,40

Ukupno
ining Poena

R  ? 1 2

4,303,20 2,10 1,85

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Konačan 

ishod

3,201,90 3,20 1,70

3,602,10 2,80 1,75

2,701,65 3,70 1,75

2,701,65 3,70 1,75

7,75 7,25 3,55

3,902,50 1,80

21 X

1,86 - - - 3,405,55 5,35 2,80 2,702,22 77,5 1,80 1,90 82,5 1,851,53 159,5 1,89 1,81 162,5 1,59

4,35 4,10 4,15 5,80 5,95

8382 Dallas W Connecti 156,5 2,35

- - - 3,15 3,20 4,2588,5 1,91 1,80 86,5 1,83 1,88175,5 1,83 1,87 178,5 1,56 2,308381 IndianaW PhoenixW 172,5 2,23 1,58

2,60 2,50 8,75 8,50 3,30 3,151,82 - - - 6,25 6,002,22 75,5 1,93 1,78 82,5 1,891,53 158,5 1,89 1,81 161,5 1,59

2,30 11,8 12,5 2,65 2,80

8380 Atlanta SeattleW 155,5 2,35

- - - 8,75 9,25 2,1976,5 1,87 1,84 87,5 1,83 1,88164,5 1,81 1,90 167,5 1,53 2,35

3,00 3,15 9,00 9,50

8386 Los Ange New York 161,5 2,21 1,60

- - 2,40 2,55 6,50 6,751,89 1,82 74,5 1,80 1,90 -1,80 1,90 159,5 1,52 2,35 81,5

6,00 4,05 4,15

8385 Minesota Washingt 153,5 2,22 1,59 156,5

- 4,30 4,40 3,10 3,20 5,851,88 83,5 1,91 1,80 - -1,87 168,5 1,55 2,30 81,5 1,82

& - & +
8002 Chicago PhoenixW 162,5 2,24 1,58 165,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
7,00 2,65

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,55 13,0 1,56 2,5 1,83 1,871,88 7,5 1,62 2,16 4,05 1,85Connecticut Sun (W) 3,5 2,08 1,67 5,5 1,82

1,81 3,25 5,10

Sub 3:30 8382 Dallas Wings (W) 2,90 15,5 1,46

3,15 1,74 13,0 2,17 -1,5 1,891,85 1,85 -0,5 1,65 2,10 2,202,30 Phoenix Mercury (W) -4,5 2,10 1,65 -2,5Sub 1:30 8381 Indiana Fever (W) 1,68 15,3

1,48 3,5 1,87 1,83 8,25 2,351,67 2,08 4,70 1,71 2,80 13,32,16 1,62 6,5 1,88 1,82 8,5

1,86

Sub 1:30 8380 Atlanta Dream (W) 3,35 16,0 1,37 Seattle Storm (W) 4,5

14,0 1,31 5,5 2,05 1,70 12,512,5 1,67 2,08 7,00 1,44 3,608,5 2,15 1,63 10,5 1,88 1,82

2,24 9,00

Pet 3:00 8386 Los Angeles Sparks (W) 4,95 18,3 1,20 New York Liberty (W)

1,44 13,3 2,95 -3,5 1,81 1,891,85 -5,5 1,64 2,12 1,64 5,15Washington Mystics (W) -9,5 2,12 1,64 -7,5 1,85

1,81 5,15 3,25

Pet 2:00 8385 Minnesota Lynx (W) 1,32 16,3 3,60

2,19 2,19 12,8 1,74 1,5 1,891,85 1,85 4,5 1,65 2,11 3,151,68 Phoenix Mercury (W) 0,5 2,11 1,65 2,5

1 2 1D 2D

Pet 2:00 8002 Chicago Sky (W) 2,30 16,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1

- - -

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- - - - - -1,89 85,5 1,79 1,84 - -1,81 164,5 1,54 2,22 76,5 1,75

& - & +
7317 Ho Chi M Saigon H 158,5 2,25 1,53 161,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)
Tim total Tim total

Oba tima daju
Kombinacije

1,84 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1

1,50 3,20 11,3 1,34 4,5 1,801,79 1,85 11,5 1,59 2,12 6,001,24 Saigon Heat 7,5 2,04 1,64 9,5Čet 14:30 7317 Ho Chi Minh City Wings 4,20 17,3

2 Hen. 1 2 1D 2D1 2 1-1 2-2 1 X1 2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

7,966,90 5,5

STAR BET Basketball Vietnam VBA Hendikep 1
Hendikep

1,16 1,971,70

7,20

Irbis Loko 2,75 5,5 2,713,50 4,40 1,55 5,43

9,45

Vityaz Balashikha Magnitogorsk 2,75 5,5 2,714,20 1,75 1,91 1,17

5,64

Dinamo Moscow Krylya Sovetov 8,00 5,5 8,141,55 4,70 1,85 2,87

7,42

Kuznetskie Medvedi Ermak Angarsk 15,0 5,5 9,455,70 7,00 1,06 1,10

2,67

Amurskie Tigry AKM-Junior 5,50 5,5 4,641,90 4,20 1,60 3,04

Komb.
kraj

* mesto odigravanja ne uzima se u obzir
2 & 

6+
2-2X 2 X2 1

Čet 16:00 8330

3,50Čet 12:00 8395

Neftekhimik N.Čet 12:00

Čet 12:00 8393

1,30Čet 12:00 8355

Lada TogliattiČet 12:00

Čet 12:00 8353

1R  ?
AKM NovomoskovskČet 11:30

STAR BET

1,65 2,15 3,662,15 2,50 3,90 2,653,70 1,214,20Cherepovec

Prvi

Čet 16:00 8332 Salavat Ufa

2 Hen.

6,40 2,301,25 3,80 2,65 2,201,75 1,95 1,17

1,652,30 2,65 3,70 2,853,35 1,25 1,17 1,841,80 4,10 2,15 3,876,10 5,58396 Avtomobilist Y.
1,55 5,436,40 2,301,24 3,80 2,65 2,20

5,70 1,85 3,00 1,35 1,7615,0 5,57,00 1,06 1,10 3,17 1,60 3,001,30 5,80Yermak AngarskČet 12:00 8394 Kuznetskie Medvedi

4,002,35 1,46

2,35 1,952,27 2,00 2,50 4,30

2,40 5,644,00 5,5
4,40 1,17 1,15

1,502,95 2,30

1,60 2,70 5,70

1,18 1,462,35 3,85 2,95

2,038,70 5,5

8392 Amur Khabarovsk
1,35 1,761,85 3,003,14

1,85 2,60 4,70 2,15 2,80 1,40SKA-YuniorČet 12:00 8354 Dinamo St. Petersburg 5,30

2,201,72 2,40 2,40 3,50

1,45 5,00 1,12 1,14 2,57

3,00 1,60 15,01,30 3,08

3,05

5,50 2,05 14,41,85 5,5
2,90 1,31 1,15

1,755,70

1 & 

6+
-X 2 1-11X 12

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

8352 Arlan Kokshetau

+

1,10 1,057,00

Hockey Friendly Clubs (M) Konačan ishod

STAR BET Ukupno golova
Oba tima

Poluvreme-kraj
Dupla

Iran Pro league šansa daju gol

STAR BET Jordan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Čet 17:00 5264 Shabab Al Ordun

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.25 1.24 1.51 3.552.17 3.10 3.10 Al Jazeera 1.96 3.551.73 2.25 3.70 2.90

3.00 3.70 Al Ahli 1.17

1.67 1.875.00 4.50 6.75 5.30

1.26 1.62 3.30 4.55

7.50

Čet 19:45 5602 Ma'an 1.99 4.40 10.252.70 4.65 3.30 1.50

R  ?

1.87 2.254.10 7.50 6.50 1.94

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.43 3.65 7.75 Zob AhanČet 18:00 5267 Persepolis 3.50 4.65 14.25 14.51.01 1.18 2.45 2.30 1.54 1.89 2.22 4.252.40 3.25 5.45 3.30 9.75

Čet 18:15 5601 Malavan 2.23 2.70 3.60 Gol Gohar Sirjan 1.19 3.35 7.00 6.50 2.301.34 1.51 3.90 4.65 1.97 2.90 6.25 16.753.45 6.50 4.15 1.32

3.05 2.65 2.55 Aluminium ArakČet 19:00 5607Esteghlal Khuzestan 6.00 3.35 5.25 4.551.39 1.35 1.28 5.45

STAR BET

16.251.33 1.96 2.85 6.002.21 3.35 6.25 4.10

STAR BET Qatar Stars League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Pet 17:30 5280 Umm Salal

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.34 1.22 1.52 3.652.25 3.45 2.80 Al Shamal 1.62 2.601.52 1.82 2.65 2.40

3.90 2.65 Al Rayyan 1.38

2.11 1.985.55 5.55 6.50 4.60

1.17 1.54 3.45 5.95

5.00

Pet 19:30 5281 Al Duhail 2.20 1.30 1.82 2.951.42 1.83 1.88 3.10

2

Oman Professional League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

2.357.00 6.75 4.20 1.29

R  ? 1 X 1X 12 X2

Ukupno golova
šansa daju gol

2-2 GG
GG GG

1-1 X-1 X-X X-2 4+ 5+
&3+ &4+ 1p.

2+
0-2 2-3 3+

1.53 3.50 5.95 Al Nasr SalalahČet 17:20 5285 Al Nahda - - - -1.04 1.18 2.16 - 1.60 1.86 2.07 3.90- - - - 8.50

Čet 18:20 5286 Al Seeb 1.21 4.95 12.0 Ibri - - - - -1.07 3.45 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 1.75 3.00 6.00- - - 1.85

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Rwanda Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 3.35 4.90 Vision Kigali Čet 15:00 5328 Gorilla FC - - - -1.07 1.19 1.96 - 1.58 1.86 2.05 3.80- - - - 7.75

Čet 15:00 5329 Bugesera 2.25 2.80 3.10 Amagaju 1.22 - - - -1.29 1.44 - - 1.90 2.55 5.30 12.25- - - 1.37

2.80 2.95 2.35 Gasogi UtdČet 15:00 5608 Mukura - - - -1.41 1.25 1.28 - 9.251.50 1.87 2.21 4.25- - - -
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S 1,921,48 4,90 5,20 3,30

3,40

Pet 2:30 7229 Becerra A./Lepchenko V. Herazo Gonzalez M./Perez Garcia M.P. : 3,25 1,31 2,45

2,16 1,72 2,01 2,55 3,55 4,10

3,65 3,95 3,15

Pet 0:00 7043 Jacquemot E./Sierra S. Glushko L./Sieg M. : 1,65

: 1,74 2,01 1,78 1,93 2,70

1,70 3,45 4,15 3,50 2,50

Čet 22:30 7228 Gleason Q./Martins I. Liang En-Shuo/Thombare P.

0 : 2

Čet 21:00 7227 Appleton E./Moore T. Aiava D./Papamichail D. : 2,22 1,61 2,04

2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R  ? Tvrda podloga 1

9,5 1,67 2,12

STAR BET WTA Barranquilla Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,78 21,5 1,86 1,924,25 3,25 -2,5 2,011,74 2,05 1,77 1,98 2,60 3,85

+ Gr. - +

Čet 18:00 7278 Maria T. Mandlik E. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R  ? Tvrda podloga 1

5,95

STAR BET WTA Barranquilla Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

4,05 1,30 3,30 1,72 3,30 5,90

3,30 5,00 4,70

Čet 23:00 7316 Siniakova K./Townsend T. Bucsa C./Xu Yifan : 1,22

: 1,34 3,05 1,40 2,70 1,98

2,70 1,98 3,35 5,00 4,70

Čet 21:30 7305 Kichenok L./Ostapenko J. Mihalikova T./Nicholls O.

0 : 2

Čet 18:00 7306 Schuurs D./Stefani L. Wang Xiyu/Yuan Yue : 1,34 3,05 1,40

2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R  ? Tvrda podloga 1

STAR BET WTA Cincinnati Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

17,5 2,04 1,76 8,5 1,87 1,874,90 13,0 14,3 -6,5 1,84 1,94: 1,04 9,25 1,14 5,10 1,12

1,94 1,84 9,5 1,72 2,05

Pet 16:00 7238 Swiatek I. Kostyuk M.
4,60 3,75 -2,5 1,89 1,89 21,51,60 2,30 1,66 2,14 2,30 3,70Pet 2:30 7237 Pegula J. Muchova K. :

19,5 2,04 1,76 9,5 1,59 2,303,70 7,50 7,75 -5,5 2,04 1,75: 1,21 4,30 1,32 3,20 1,50

1,89 1,89 9,5 1,67 2,11

Pet 1:00 7236 Zheng Qinwen Frech M.
4,75 3,95 -2,5 1,84 1,94 21,51,56 2,40 1,62 2,20 2,23 3,70Pet 0:30 7235 Wozniacki C. Pavlyuchenkova A. :

21,5 1,88 1,90 9,5 1,71 2,065,25 3,60 1,99 3,5 1,90 1,88: 2,75 1,44 2,40 1,53 4,65

1,80 1,98 9,5 1,68 2,11

Čet 23:00 7268 Potapova A. Paolini J.
5,55 5,05 -3,5 1,78 2,00 21,51,39 2,90 1,49 2,50 1,89 3,60Čet 22:00 7118 Andreeva M. Pliskova Karolina :

20,5 1,87 1,91 9,5 1,60 2,256,50 3,60 1,62 4,5 1,97 1,81: 3,70 1,27 2,90 1,38 6,50

2,00 1,78 9,5 1,76 2,00

Čet 20:30 7269 Putintseva Y. Gauff C.
3,75 2,40 2,5 1,84 1,94 21,52,23 1,63 2,10 1,68 3,60 4,50Čet 20:30 7116 Kalinskaya A. Badosa P. :

21,5 1,96 1,82 9,5 1,74 2,024,60 3,70 2,30 2,5 1,89 1,89: 2,30 1,60 2,15 1,65 3,75

1,84 1,94 8,5 2,45 1,51

Čet 20:00 7117 Townsend T. Kasatkina D.
9,50 10,3 -5,5 1,80 1,98 19,51,12 5,90 1,24 3,85 1,30 4,00Čet 19:00 7267 Sabalenka A. Cocciaretto E. :

21,5 1,96 1,82 9,5 1,74 2,023,65 5,00 4,30 -3,5 1,99 1,79: 1,49 2,55 1,57 2,30 2,09

1,96 1,82 9,5 1,71 2,06

Čet 19:00 7040 Samsonova Liudmila Linette M.
3,70 2,25 2,5 1,92 1,86 21,52,35 1,57 2,19 1,63 3,90 4,70

1,88 9,5 1,68 2,10

Čet 18:30 7120 Krueger A. Shnaider D. :

2,21 2,5 1,97 1,81 21,5 1,901,55 2,21 1,62 4,00 4,75 3,65

9,5 1,66 2,13

Čet 17:00 7266 Avanesyan E. Ostapenko J. : 2,40

3,5 2,08 1,72 21,5 1,86 1,922,65 1,44 5,60 5,95 3,60 1,78

2,45 1,51

Čet 17:00 7119 Fernandez L. Rybakina E. : 3,20 1,34

1,89 1,89 19,5 1,86 1,91 8,53,40 1,41 3,80 8,50 8,50 -5,5

+

Čet 17:00 7115 Svitolina E. Bouzas Maneiro J. : 1,17 4,85 1,29

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

3,55 2,60

STAR BET WTA Cincinnati Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

2,09 1,69 1,98 1,74 3,25 4,05Pet 0:30 7105 Heliovaara H./Patten H. Koolhof W./Mektic N. :

2,40 1,51 4,45 5,00 3,25 2,06

3,50 2,50

Čet 23:00 7107 Fils A./Jarry N. Bopanna R./Ebden M. : 2,90 1,37

2,21 1,62 2,04 1,69 3,45 4,15Čet 20:00 7004 Melo M./Zverev A. Arevalo M./Pavic M. :

1,70 2,03 2,50 3,50 4,15 3,40

4,10 3,30

Čet 17:00 7336 Nys H./Zielinski J. Gonzalez Max./Molteni A. : 1,63 2,20

1,66 2,14 1,71 2,02 2,55 3,50

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Čet 16:00 7284 Ram R./Salisbury J. Krawietz K./Puetz T. :

Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

1,97 1,78 9,5 1,84 1,83

STAR BET ATP Masters Cincinnati Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

5,20 5,15 -3,5 1,84 1,90 21,51,37 2,95 1,46 2,55 1,87 3,35Čet 19:00 7423 Kopriva V. Gombos N. :

21,5 1,93 1,81 9,5 1,83 1,833,40 4,45 4,00 -2,5 1,78 1,96: 1,53 2,40 1,59 2,22 2,21

1,94 1,80 9,5 1,83 1,84

Čet 17:30 7426 Guinard M. Naw H.
4,20 3,60 -2,5 1,90 1,84 21,51,63 2,20 1,67 2,07 2,40 3,50

1,90 9,5 2,17 1,59

Čet 16:00 7425 Escoffier A. Lokoli L. :

3,05 -0,5 1,88 1,86 23,5 1,841,93 1,81 1,90 2,80 3,70 3,85

Gr. - +

Čet 14:30 7424 Huesler M.-A. Stricker D. : 1,81

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

STAR BET ATP Challenger Grodzisk Mazowiecki Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

22,5 1,86 1,88 9,5 1,87 1,803,75 3,75 2,90 0,5 1,82 1,92: 1,87 1,87 1,85 1,85 2,90

1,86 1,88 9,5 1,70 1,99

Čet 20:30 7103 Travaglia S. Elias G.

3,35 1,76 4,5 1,69 2,10 21,53,20 1,32 2,65 1,42 5,70 5,60Čet 18:00 7102 Pavlovic L. Taberner C. :

22,5 1,81 1,94 9,5 1,84 1,833,65 3,95 3,20 -1,5 1,95 1,79: 1,76 2,00 1,77 1,94 2,65

1,81 1,93 9,5 1,83 1,83

Čet 17:00 7101 Cretu C. Juarez F.
3,80 2,95 -0,5 1,89 1,85 22,51,84 1,90 1,84 1,87 2,85 3,75

+ Gr. - +

Čet 15:30 7023 Giustino L. Rodriguez Taverna S. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

1,82 1,92 9,5 1,98 1,71

STAR BET ATP Challenger Todi Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

5,30 5,30 -3,5 1,87 1,87 22,51,36 3,00 1,43 2,65 1,84 3,35

1,93 9,5 1,89 1,78

Pet 1:00 7104 Safiullin R. Eubanks C. :

4,40 -2,5 1,76 2,00 22,5 1,812,60 1,53 2,35 2,07 3,40 4,70

9,5 1,85 1,82

Čet 23:30 7262 Goffin D. Virtanen O. : 1,47

3,5 1,79 1,95 22,5 1,80 1,952,45 1,48 4,85 5,05 3,35 1,94

1,88 1,79

Čet 21:00 7216 Kukushkin M. Bellucci M. : 2,80 1,40

1,92 1,82 22,5 1,82 1,92 9,52,45 1,96 3,35 4,95 4,80 -3,5

+

Čet 18:30 7021 Diallo G. Boyer Tristan : 1,41 2,75 1,49

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

2,25 1,60

STAR BET ATP Challenger Cary Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,84 1,94 23,5 1,80 1,98 9,51,73 3,35 4,30 3,85 2,55 1,5
1,95

Pet 2:30 7108 Ruud C. Auger-Aliassime F. : 2,09 1,72 2,04

1,79

1:00 7106 Monfils G. Alcaraz C. : 9,25 1,05 9,5 1,79

1,55

21:30 7113 Rune H. Borges N. : 1,30 3,45 9,5 1,96

1,72

20:30 7110 Shelton B. Etcheverry T.M. : 1,43 2,75 9,5 2,17

1,69

20:00 7264 Nakashima Brandon Fils A. : 1,76 2,03 9,5 2,05

1,85

20:00 7114 Draper J. Tsitsipas S. : 2,50 1,51 9,5 2,09

1,68

18:30 7112 Marozsan F. Dimitrov G. : 3,95 1,24 9,5 1,89

1,74

18:30 7111 Purcell M. Carreno Busta P. : 1,76 2,03 9,5 2,10

1,62

18:30 7003 Zhang Zhizhen Rublev A. : 3,30 1,32 9,5 2,02

1,60

17:00 7265 Hurkacz H. Nishioka Y. : 1,38 3,00 9,5 2,21

- +

9,5 2,05 1,72

17:00 7242 Zverev A. Khachanov K. :

Rez.
Konačan 

ishod

Ukupno gemova 

(prvi set)

 ? Tvrda podloga 1 2 Gr.R 1 2 2 : 0

Prvi set Ukupno gemovaTačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Masters Cincinnati Singles

1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. +

Čet 17:00 7109 Darderi L. Cobolli F. : 2,35 1,57 2,21 2,25 2,5 1,83 1,951,62 3,90 4,70 3,70 22,5 1,95 1,83

Čet 1,32 3,20 1,62 3,60 6,50 6,50 9,5 2,25-3,5 1,85 1,92 22,5
Čet 1,43 2,70 1,85

1,91 1,871,26 3,70

2,11 1,71 22,5 2,003,60 5,65 5,20 -3,5
1,91 1,86

1,78

Čet 2,85 1,40 5,85 6,00 3,60 1,73

Čet 1,78 1,97 2,65

1,90 22,53,5 1,88

1,85 1,93 22,5 1,993,90 4,20 3,20 -0,5
1,95 1,83

1,79

Čet 3,15 1,32 7,25 7,00 3,65 1,56

Čet 2,35 1,56 4,20

2,08 21,54,5 1,73

1,91 1,87 22,5 1,974,90 3,65 2,13 2,5
1,81 1,97

1,81

Čet 1,78 1,97 2,65 3,90 4,25 3,20

Čet 1,55 2,40 1,97

1,93 23,5-0,5 1,85

1,79 1,99 23,5 1,793,60 5,30 4,70 -2,5
1,78 2,00

1,99

Čet 1,39 2,85 1,70 3,60 6,25 6,00

Pet 5,75 1,12 13,8

2,00 22,5-3,5 1,78

2,021,75 2,05 20,5 1,7712,8 4,80 1,13 5,5
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